

报价明细表

投标人名称：甘肃科兴智能科技有限公司

项目名称：数智职业教育中心改造提升项目

招标文件编号：2025zfcg00642(GNZZ-JJ-XKYZH-ZFCG-2025-006)

包号：1

单位：万元

序号	货物名称	品牌/型号	数量	单位	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
1	86寸一体机	品牌：希沃 型号：FG86EC	2	台	2.8	5.6	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
2	▲空调室外机	品牌：海信 型号：HVR-960W/SX2FZBp	1	台	7	7	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
3	▲空调室外机	品牌：海信 型号：HVR-1065W/SX2FZBp	1	台	7.5	7.5	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
4	▲空调室内机	品牌：海信 型号：HVR-50Q/G2FZBp1	1	台	0.55	0.55	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
5	▲空调室内机	品牌：海信 型号：HVR-80Q/G2FZBp1	3	台	0.58	1.74	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。

6	▲空调室内机	品牌: 海信 型号: HV R-90Q/G2FZBp1	1	台	0.58	0.58	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
7	▲空调室内机	品牌: 海信 型号: HV R-100Q/G2FZBp1	15	台	0.6	9	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
8	▲空调室内机	品牌: 海信 型号: HV R-112Q/G2FZBp1	2	台	0.62	1.24	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
9	智能机器人	品牌: 穿山甲 型号: 艾米AI服务机器人 (Y AM-10-22)	1	台	14	14	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
10	读书角书柜	品牌: 科兴 型号: KX -DZ	40	m²	0.08	3.2	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
11	条形透光灯带	品牌: 科兴 型号: KX -DZ	80	米	0.008	0.64	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
12	咖啡机	品牌: 咖博士 型号: F 09BIG	1	台	0.35	0.35	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
13	阅读桌	品牌: 织布鸟 型号: 3 70*410	3	张	0.06	0.18	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
14	椅子	品牌: 好牛 型号: 30 0*440	12	把	0.02	0.24	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。

							调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
15	分歧管	品牌：海信 型号：E-302SN	4	个	0.05	0.2	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
16	分歧管	品牌：海信 型号：E-242SN	4	个	0.05	0.2	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
17	分歧管	品牌：海信 型号：E-162SN	5	个	0.05	0.25	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
18	分歧管	品牌：海信 型号：E-102SN	9	个	0.05	0.45	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
19	铜管及保温	品牌：海信 型号：TG	22	套	0.38	8.36	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
20	冷凝水管及保温	品牌：海信 型号：NN	22	套	0.06	1.32	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
21	信号线双绞屏蔽线	品牌：华东 型号：RV V-2×0.75	500	米	0.00035	0.175	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
22	UPVC绝缘电线套管	品牌：华东 型号：De 20	500	米	0.00045	0.225	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。

23	冷媒	品牌: 海信 型号: R4 10a	20	瓶	0.05	1	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
24	氧气、 (焊接)	品牌: 科兴 型号: YH J	1	项	0.5	0.5	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
25	氮气 (充 焊)	品牌: 科兴 型号: TH J	1	项	0.4	0.4	交货期: 自签订合同之日起30日历天; 此报价为完成招标文件规定的一切工作所需的全部费用的最终优惠价格
26	钎焊填料	品牌: 科兴 型号: QH	1	项	0.1	0.1	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
27	安装辅材	品牌: 科兴 型号: FC	1	项	0.8	0.8	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
28	吊顶拆 除、恢复	品牌: 科兴 型号: 60 0*600	35 0	m ²	0.009	3.15	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
29	拆除轻质 隔墙	品牌: 科兴 型号: CC	11	m ²	0.01	0.11	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
30	电缆线	品牌: 华东 型号: ZR YJV4*50+1*25	80	米	0.028	2.24	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
31	铜鼻子	品牌: 华东 型号: 5 0、25	8	个	0.0025	0.02	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。

32	电线	品牌: 华东 型号: BV 4m ²	3	卷	0.038	0.114	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
33	防火桥架	品牌: 汤成 型号: 10 0*150	80	米	0.006	0.48	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
34	室内机安装调试	品牌: 科兴 型号: KX -TS	22	台	0.1	2.2	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
35	室外机安装调试	品牌: 科兴 型号: KX -TS	2	台	0.15	0.3	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
36	吊车、运输	品牌: 科兴 型号: KX -DC	1	项	0.83	0.83	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
37	系统集成	品牌: 科兴 型号: KX -JC	1	项	0.8	0.8	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
38	PC电脑	品牌: 惠普 型号: HP Pro Tower 280 G9 E	25	台	0.48	12	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
39	智能控制软件	品牌: 惠普 型号: V1 0.0	25	套	0.0215	0.5375	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。
40	PC电脑	品牌: 惠普 型号: HP Pro Tower 280 G9 E	20	台	0.48	9.6	1、交货期: 自签订合同之日起30日历天; 2、此报价包括: 设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用; 3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格; 4、验收及相关费用由我公司负责。

							调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
41	打印机	品牌：联想 型号：M7 615DNA	8	台	0.25	2	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
42	打印复印一体机	品牌：京瓷 型号：EC OSYS 8224cidn (彩机)	2	台	1.35	2.7	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。
43	合计		42	项	102.88 15	102.88 15	1、交货期：自签订合同之日起30日历天；2、此报价包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用；3、此报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格；4、验收及相关费用由我公司负责。

投标人（公章）：甘肃科兴智能科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年6月19日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。